Уважаемый Игорь Святославович!

В соответствии со ст. 35.1 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 13

Закона  Приморского  края  от  26  декабря  2014  года  № 531-КЗ  «О социальном

партнерстве  в  Приморском  крае»  направляем  Вам  мнения  сторон  Приморской

краевой  трехсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-трудовых

отношений о проекте Закона Приморского края «О государственном управлении

охраной  труда  в  Приморском  крае»  для  его  рассмотрения  на  заседании

Законодательного Собрания Приморского края.

Приложение: 1. Письмо  координатора  Приморской  краевой  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений
от работодателей на 1 л. в 1 экз.
2. Письмо  координатора  Приморской  краевой  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений
от профсоюзной стороны на 1 л. в 1 экз.
3. Письмо  координатора  Приморской  краевой  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений
от Правительства Приморского края на 1 л. в 1 экз.

Заместитель председателя Правительства
Приморского края, Координатор

Приморской краевой трехсторонней
комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений А.Г. Худченко

Красицкая Светлана Викторовна
(423) 202-26-64

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 220-92-20, факс: (423) 220-92-69

E-mail: administration  @  primorsky  .  ru

_______________________________ № _____________________

На __________________________ от _____________________

Председателю
Комитета по социальной
политике и защите прав

граждан Законодательного
Собрания Приморского края

Чемерис И.С.

mailto:administration@primorsky.ru

Уважаемая Анастасия Геннадьевна!

Правительство Приморского края поддерживает проект

Закона Приморского края «О государственном управлении охраной труда

в Приморском крае».

С уважением, министр,

Координатор Приморской краевой

трехсторонней комиссии по

регулированию социально–трудовых

от Правительства Приморского края С.В. Красицкая

Олексенко Наталья Владимировна

(423) 202-26-64

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Пушкинская, 13, г. Владивосток, 690091
Телефон: (423) 226-72-96

E-mail: sodef@primorsky.ru

 №

На №  от

Заместителю Председателя

Правительства Приморского края,

Координатору Приморской краевой

трехсторонней комиссии

по регулированию

социально-трудовых отношений

Худченко А.Г.

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ ПРИМОРСКОГО КРАЯ»

(СОП ФППК)
Светланская ул., д. 89, Владивосток, 690001 Тел./факс (4232) 22-11-61,  26-05-84

org  @  fppk  .  org
ОКПО 02611848, ОГРН 1022500001402, ИНН / КПП 2536012435 / 253601001

02.05.2024 г. № 216/001-4и

На № 26/5181 от 27.04.2024 г.

Министру
труда и социальной политики
Приморского края

Красицкой С.В.

О согласовании проекта Закона
Приморского края
в соответствии со ст.35.1 ТК РФ

Уважаемая Светлана Викторовна!

Представленный  в  соответствии  со  статьей  35.1  Трудового  кодекса
Российской  Федерации  проект  Закона  Приморского  края
«О государственном  управлении  охраной  труда  в  Приморском  крае»,
рассмотрен  Федерацией  профсоюзов  Приморского  края.  Предложений
и замечаний не имеем.

Председатель СОП ФППК                                                             Д.В. Кравченко

Белова Л.М.
8 (423) 222-05-46, trud  @  fppk  .  org

mailto:trud@fppk.org
mailto:fppk@pioner.net

Координатору Приморской краевой
трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений от
Правительства Приморского края

Красицкой С.В.

Уважаемая Светлана Викторовна!

На № 26/5181 от 27.04.2024г.

Приморское  региональное  отделение  Общероссийская  общественная  организация
«Деловая Россия»,  Приморское  региональное  отделение  Общероссийская  общественная
организация  «Союз  машиностроителей  России», Приморское  краевое  отделение
Общероссийской общественной  организации  малого  и  среднего  предпринимательства
«ОПОРА РОССИИ» и ПРОР «Конгресс  промышленников  и  предпринимателей  «Приморье»
направляет подтверждение:

1. Проект Закона Приморского края «О государственном управлении охраной труда в Приморском
крае» - согласовано.

Координатор комиссии от работодателей         А. Ю. Калинкин